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	[bookmark: _GoBack]明士新材料有限公司2022年三季度危险废物产生、贮存、利用、处置情况（单位：吨）

	序号
	废物名称
	废物类别
	产生源
	产生量(t)
	内部处置、利用、贮存
	委托外单位处置、利用
	排放量

	
	
	
	
	
	内部处置量
	内部利用量
	本季贮存量
	累计贮存量
	处置、利用单位名称
	危险废物经营许可证号
	处置利用数量
	转移联单号
	

	1
	浸泡废液、过滤残液
	HW06
	乙醇浸泡废液工序、集成配胶后过滤工序
	5.298
	
	
	5.298
	5.298
	
	
	
	
	　

	2
	过滤废渣
	HW13
	过滤除盐工序
	0.02
	
	
	0.02
	0.02
	
	　
	　
	　
	　

	3
	冷凝液
	HW06
	正丁醇闪蒸干燥工序、乙醇纯化后干燥工序
	0
	　
	　
	0
	0
	
	
	
	
	　

	4
	粘有原材料包装物；粘有化学物料的废旧手套、口罩、头套、废纸
	HW49
	实验室及化验室
	0
	　
	　
	0
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	废导热油
	HW08
	温控系统
	0
	　
	　
	0
	0
	
	
	
	
	　

	6
	废活性炭
	HW49
	废气处理装置
	0
	　
	　
	0
	0
	
	
	
	
	　



